
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la propria precedente determinazione dirigenziale n. 636 del 18/11/2004 con la quale si 

approvava la realizzazione delle attività del Servizio di Psicologia Scolastica nelle scuole elementari di Cattolica 

limitatamente alla spesa complessiva pari ad Euro 5.100,00;

                              

    Dato atto che in data 31.07.2004 era stata inoltrata alla Provincia di Rimini una richiesta di compartecipazione 

finanziaria al progetto per un importo pari ad Euro 3.170,16, considerato che la Provincia di Rimini aveva già 

valutato positivamente la progettualità in esame accogliendo una nostra precedente richiesta di finanziamento 

nell'anno scolastico 2003-2004;



    Vista la nota prot. n. 11634 del 19/11/2004 con la quale la Provincia di Rimini comunicava a questo Ente 

l'accoglimento della nostra richiesta di finanziamento per un importo pari ad Euro 2.771,43;

    Ritenuto pertanto opportuno accertare sul Bilancio 2004 l'importo di finanziamento, ammontante in Euro 

2.771,43, erogato dalla Provincia di Rimini approvandone l'utilizzazione quale potenziamento del Servizio di 

Psicologia scolastica nelle tre scuole elementari promosso nell'ambito del Progetto "Genitori" dei Comuni di 

Cattolica e S.Giovanni in Marignano;  

            

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare l'ipotesi di utilizzazione del contributo provinciale pari ad Euro 2.771,43 quale 

potenziamento del Servizio di Psicologia Scolastica nelle tre scuole elementari di Cattolica;

2) - di accertare sul Bilancio 2004 l'importo di Euro 2.771,43 quale finanziamento concesso dalla 

Provincia di Rimini ad integrazione e potenziamento del Servizio di Psicologia Scolastica nelle scuole elementari 

di Cattolica;

3) - di impegnare l'importo di Euro 2.771,43 sul cap. 4735.000 "Incarichi per interventi nel campo sociale 

e delle politiche giovanili" - E. Cap. 288 "Contributi provinciali per interventi nel campo sociale e delle politiche 

giovanili" del Bilancio 2004 - impegno n. 1543 - accertamento n. 460 -;

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci - Ufficio Politiche Giovanili la 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30872/ASD-DEL     Determina D. n. 693 del 17-12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


